UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Jnstitutio moralis philosophie metrica

Horatius Flaccus, Quintus

Dauentrie, 1504

Leerseite

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70184](#)

Quidam Petrus est osnaburgus in annos
88. pphale dux. regis eius dicitur
Ann alias factio rematae præstatior urbis
ffundator. Ero. princeps. Karo Virg.
Nam tunc non posse finitimus membra q̄ uobis
Uacuum donum adū nec posse uici
At carolus epi. lucca primus dux
At possum. sicut p. donatus p. den.
Pontificis locum nigrum dicitur etiam
Braganic magna te uiba q̄ se uideat
Emp. ab. domini tū mādus et pīs q̄ uobis
panis nobis urbi rex ut alme tua
Norrida dedit amorem aliq̄ usq̄ dux
In pīs q̄ uno sicut uicet eis
Et nūs hēc pīs q̄ istissimū dū benigno
parte oīat partē pīs q̄ uobis
Add. q̄ in ipso non dū dēmūta pī
Uobis salutē pītē har q̄ sit in uibe mag
Si pītē q̄ nō iugis uobis dū uicet dū uobis
Solum nō posse uobis dignas n̄ metuā laudest

Centurio Gorani floruit vixit et floscuit vixit ad annos centum et annos
et regis regnabat. Et anno per regnum eius levigatus apud Campaniam et nunc
quidam stupor opus quibusdam suorum mundanis et ecclesiasticis quatuor si uideamus
alios. Unde Goranus floruit anno sexto regni Septim. Unde huius annis floruit et anno
episcopatus suum habuit et uolum et moribus pugnauit ad regnum
Beate Mariae agendam uulnus et uulnus libri. quod ut ipse fecit. in se
tunc id est quod pugnauit pro sapientia suam dedit et compescit. Hoc ipse
eo modi familiariter et capilliter uulnus et pugna eprolumbum. et dicitur ex
planato. Dicitur quod ex uera et magis credibilis deligitur.

Est animal quoddam quod nullus est nisi notum.
Hoc mane quadrigatus die biped si serotina est hoc;
Est arbor quedam rotunda ramosa dividens
ramos qui sunt quatuor nubes habet in se. [96]
Unde qui sunt res pulvrae volvuntur huius in se. [96]
Si volvuntur quecumque non uidentur formari.

Tota domus uirilis est sed iuncta ultra [96]
Ex fructu mea quatuor pueri strobila
qui uirilis non sunt nec sutor et pugnatur. [96]
Muto in sole luna media roris via. [96]
Istud compescit et ubi non pulvra amittit possit
floribus et lignis vidi mirabile secundum [96]
Quod ligno munit et sic flore fuit. [96]
Puta quod operis
ex ligno
floribus et
pugnatur

||